# TIMON

Vergi  
nat qui regnatur  
mecum  
et perinde  
mūr ab impurissimo : libera in ciuitate ? TIMON . Quid  
stomacharis obone Thrasycles ? Nū te defraudaui ? Atq  
adiicā ultra mensurā Chœnices quatuor . Sed quid hoc  
negotii ? Cōplures simul adueniunt . Blepsias ille : & La/  
ches : & Gniphon : breviter agmen eos qui vapulabunt.  
Itaq; quis ego in rupem hanc concendo : ac Ligonē qdē  
iamdudū fatigatū paulisper interquiescere sino ? At ipse  
plurimis cōgestis saxis : pcul eos lapidū grandine peto.

BLEPSIAS . Ne iace Timon . Abimus em̄ . TIMON . At  
uos quidem nec citra sanguinē : nec absq; vulneribus .

Vuitenburgii in officina Ioannis Grunenbergii

ANNO . M . D . XVII .

Cōtra Augustinianos .